
Nyhetsbrev Sommar 2023
Ekonomi, Enkelhet & Miljö  branschstandard för svensk byggbransch

Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Retursystem Byggpall visar att återbruk visst kan
fungera
Det är rubriken i en artikel i JBF 12023. "Enhetlig prissättning där man alltid får tillbaka en retur

pant oavsett vilket skick pallen är i, har ökat motivationen till återbruk. När man ser värdet i pallen

stimulerar det till att man bemödar sig om att returnera den, poängterar han." Den som berättar

detta är Ulf S Gustafsson, ordförande i Styrgruppen för Retursystem Byggpall som är branschens

eget system för lastpallar. "Man ser en tydlig trend i vårt arbete inom styrgruppen och den större

marknadsgruppen. Där har det skett en förändring under åren. När det tidigare oftast var

inköpschefer som representerade dessa företag, så är det nu alltmer miljöansvariga. Så frågan har

hamnat på ett annat bord.

 Det är väldigt intressant. Så om vi använt enkelheten och ekonomin som huvudargument när vi

presenterat oss så kan vi nu framhålla miljövinsterna som den stora finessen med systemet."

Ulf hänvisar också i artikeln till när

Retursystem Byggpall startade;

" När projektet startade för drygt tjugo år

sedan var det mot bakgrund av att hanteringen

av pallar var mycket rörig, till och med

kriminell i form av svarta affärer och hade lite

vilda västern över sig. Mycket kastades och

brändes upp och stora värden gick till spillo.

Branschen bestämde sig för att det var dags

att ta tag i det hela."

När vi pratar med Ulf i samband med

skrivandet av detta nyhetsbrev poängterar han

att grundtanken och det fina med Retursystem

Bygpall är just att ekonomi och miljö går hand i

hand. Retursystem Byggpall har kanske större

aktualitet än någonsin. Dessutom belyser han

vikten av olika kompetenser i arbetet med

Retursystem

Byggpall, såväl inköps, miljö som logistikkompetens behövs och förankringen på ledningsnivå är

oerhört betydelsefull för att denna viktiga branschfråga ska ha prioritet.

Avslutningsvis passar Ulf också på att önska alla läsare en riktigt skön och avkopplande sommar!

Deltagarrekord vid vårens webbinarier  Anmäl er till
ett webbinarium om Retursystem Byggpall i
september

Det har nästan blivit ett stående inslag i våra nyhetsbrev, men det är också för att webbinarierna är

så populära. De webbinarier som vi genomförde under maj hade många anmälningar och en

mycket god uppslutning. Tillfället riktat mot dem som säljer tillbaka pallar slog anmälningsrekord.

Dessa kostnadsfria webbinarier är till för verksamma inom byggmaterialindustrin,

byggmaterialhandeln och hos byggentreprenörerna och syftar till att ytterligare sprida kunskapen

om Retursystem Byggpall och alla dess fördelar. Alla de som har behov av att uppdatera sig om

Retursystem Byggpall kan delta. Nedan ser ni aktuella datum för webbinarierna och till vilken

målgrupp som aktuellt tillfälle riktar sig. Anmäl er via mail här och skriv vilket av webbinarierna som

ni vill delta på!

Returlogistik håller också gärna anpassade informationsträffar hos er.

Webbinarium riktat mot inköpare och

avtalsansvariga

• 27 september 2023 kl. 09.0010.00

Webbinarium riktat mot de som säljer

tillbaka pallar

• 28 september 2023 kl. 09.0010.00

Vi önskar dig en
riktigt härlig
sommar!

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

https://r12848b.c.plma.se/?q=007591970019&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?q=007591970020&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?MId=759197&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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